Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 Тюменская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»
(МБОУ СОШ № 8)

________________________________________________________________________________

П Р И К А З
от 02.09.2024г.                                                                                                                      №438

г. Радужный

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

Руководствуясь СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», утверждёнными постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32, в целях обес-
печения контроля безопасной работы школьной столовой, обеспечения обучающихся рацио-
нальным, сбалансированным и безопасным питанием,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год:

- Шаяхметова Р.Н., директор школы;
- Иванова С.А., медицинский работник школы;
- Татьянина О.А., педагог-организатор;
- Устинова Е.С., заведующая производством.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                       Р.Н. Шаяхметова

С приказом ознакомлены:

О.А. Татьянина

Е.С. Устинова

С.А. Иванова

	Руководствуясь СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32, в целях об...

		2024-09-25T10:38:31+0500
	Шаяхметова Раиса Нафисовна